PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

CONVOCAÇÃO PARA A CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

O Prefeito do Município de Descalvado/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO Assessoria
Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para a CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS PARA O
EMPREGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (USF “Arlindo Zóia”/ USF “Benedicto Arruda de Oliveira”/ USF
“Centro/CS Dr. Vital Brasil”/ USF “Jardim do Lago”/ USF “José Ignácio Alonso”/ USF “Maria Martins Kastein”/ USF
“Norma Moreira Colussi”/ USF “Parque Milênio”/ USF “Raphael Chiarello”), conforme segue:

PRAZO PARA ENTREGA DO ENVELOPE CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO: 21 e 22 de janeiro de 2019
HORÁRIO: das 8h às 16h
LOCAL: Secretaria Municipal de Saúde
ENDEREÇO: Rua José Quirino Ribeiro, nº. 55 - Jardim Belém - Descalvado/SP (a Secretaria Municipal de Saúde está
localizada no interior da Prefeitura do Município de Descalvado)

O candidato convocado para a comprovação dos pré-requisitos deverá entregar UM ENVELOPE LACRADO, devidamente
identificado com o nome do candidato, o emprego público, o bairro, o número de inscrição e o nome do concurso – CHECAGEM
DE PRÉ-REQUISITO – Concurso Público - Prefeitura do Município de Descalvado - 02/2018, contendo os seguintes

documentos:
a) documento de identidade (RG) – frente e verso (cópia simples);
b) Cópia autenticada do comprovante de endereço: (contas de água, energia, telefone, etc.), fatura de cartão de crédito ou
extrato/demonstrativo bancário ou, ainda, declaração anual do IRPF, em seu próprio nome, com data de até 90 (noventa) dias
anteriores à data de publicação do Edital de Abertura do Concurso Público nº 02/2018, no qual conste, obrigatoriamente, o CEP -
Código de Endereçamento Postal da residência. No caso de residir com ascendentes (pai, mãe, avós) ou descendentes (filhos ou
netos) até o 2º grau, poderá apresentar comprovante de residência em nome deles, desde que acompanhado de cópia da certidão
de nascimento que comprovem tal parentesco. No caso de cônjuge, deverá também ser apresentada a comprovação da união,
através de certidão de casamento ou declaração estável. No caso de aluguel, apresentar cópia do contrato de locação, com firma
reconhecida no nome da pessoa que consta o comprovante de residência, com data anterior à data de publicação do Edital de
Abertura nº 02/2018. Na falta do contrato de locação, apresentar declaração da pessoa que tem o nome no comprovante de
residência, afirmando que o pretendente ao emprego público reside no endereço, com firma reconhecida, conforme modelo
constante no Anexo V, do Edital de Abertura nº 02/2018.

Na entrega do envelope o candidato deverá identificar-se por meio do original de um dos documentos de identidade a seguir:

Cédula Oficial de Identidade; Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas,
pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista;
Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei federal, valem como documento de
identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

Após a identificação e entrega do envelope contendo os pré-requisitos, o candidato deverá assinar a respectiva lista de entrega.

O(s) documento(s) entregue(s) não será(ão) devolvido(s) ao candidato sob hipótese alguma.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS POR ÁREA DE ABRANGÊNCIA (EM ORDEM ALFABÉTICA)

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

BRUNA RODRIGUES FERDINANDO 489476983 2362 ACS - USF “Arlindo Zóia”

CÍCERO JOENIO SILVA DE BRITO 345987755 2846 ACS - USF “Arlindo Zóia”

EDNA RAQUEL CENTIN 301518038 2807 ACS - USF “Arlindo Zóia”

ELVIRA SEBASTIANA DIAS MAIO 40623970 2894 ACS - USF “Arlindo Zóia”

FRANCIELI FALLACI DE BRITO 484525074 2366 ACS - USF “Arlindo Zóia”

GIOVANA PASCHOAL MOTTA 462033685 2378 ACS - USF “Arlindo Zóia”

GIOVANA TERESINHA SARAIVA HORTELÃO 246288218 2784 ACS - USF “Arlindo Zóia”

JAYNI ROBERTA RAMOS ISIDORO 547988466 2397 ACS - USF “Arlindo Zóia”

JOANNA ARAUJO SURIANO 39261893X 2987 ACS - USF “Arlindo Zóia”

JULIANA NAYARA DA SILVA DE CAMPOS 446268793 2547 ACS - USF “Arlindo Zóia”

JULIANA PATRICIA DO AMARAL 426603047 2108 ACS - USF “Arlindo Zóia”

MARCIA PRISCILA GABRIEL MATIAS 506574751 2317 ACS - USF “Arlindo Zóia”

MARISA HELENA ALBIERI 259304530 3012 ACS - USF “Arlindo Zóia”

PATRICIA FRANCIELI DA COSTA DIAS 445558842 2980 ACS - USF “Arlindo Zóia”

SONIA MARIA DE OLIVEIRA MACIEL MAZARO 213107399 2271 ACS - USF “Arlindo Zóia”

THAIS DE SOUZA SILVA 571139371 2793 ACS - USF “Arlindo Zóia”

ADRIANA BERGAMIN DA CUNHA 257295811 2917 ACS - USF “Benedicto Arruda de Oliveira”

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

CLARA NUBIA BRAZ RIBEIRO CRIPPA 407096085 2325 ACS - USF “Benedicto Arruda de Oliveira”

DANIELA BERTOLINO DA SILVA 446267867 2023 ACS - USF “Benedicto Arruda de Oliveira”

FERNANDO JOSÉ BIANCHI JUNIOR 392618370 2043 ACS - USF “Benedicto Arruda de Oliveira”

GERALDO JOSE RAYMUNDO 181423030 2908 ACS - USF “Benedicto Arruda de Oliveira”

JENIFER CRISTINA TANGERINO 430562597 2167 ACS - USF “Benedicto Arruda de Oliveira”

LUCIANA MARCATTO ZANELATO 423897445 2842 ACS - USF “Benedicto Arruda de Oliveira”

NADIANI MICHELE ARRIGETO 415246040 2924 ACS - USF “Benedicto Arruda de Oliveira”

NAYARA THAIS IGNACIO GIACOMELLI 446268069 2320 ACS - USF “Benedicto Arruda de Oliveira”

RITA DE CÁSSIA DAS NEVES FERRAZ DE SOUZA 407014135 2737 ACS - USF “Benedicto Arruda de Oliveira”

SULAMITA DOS SANTOS 476447343 2332 ACS - USF “Benedicto Arruda de Oliveira”

AGNES MARCELA DE CARVALHO 536782453 2096 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

ANA JULIA CONTI 423893300 2485 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

ANDRÉA CRISTINA BERNARDO ALCAIDE 252002210 2250 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

ANIE PAOLA FERREIRA 406238820 2151 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

BRUNA LETÍCIA BONELI 455465940 2260 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

CLAUDIANE PRATA FORNAZARI 19878305X 2802 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

ELIANE CARINA DAGNELLO ZANATTA 417103414 2434 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

FRANCIANE ROMANELLO 417112282 2482 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

GIORGIA CRISTIAN APARECIDA COSTA 294646966 2470 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

GUILHERME SEBASTIÃO MARIANO 489484311 2356 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

JODE GADES GANDES DA SILVA MG17090324 2265 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

JULIANA CRISTINA BELARMINO DE SOUZA 415247226 2809 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

LARISSA ALVES PINTO 426605184 2481 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

MAÍSA FABIANA EDUARDO BORGES 277334731 2680 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

MARIA DE LOURDES CHIARETTO 14972583 2584 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

PATRÍCIA ELENA HILDEBRAND 254509435 2571 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

PATRICIA GOSUEN RIOS DE BUSTOS 428176380 2995 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

REBECA GARCIA DE SOUZA 435656545 2363 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

ROBERTO CARLOS FERREIRA GOMES 139885614 2299 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

SILVIO GABRIEL FRANCESCHINI 407078034 2674 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

THAIS CRIPPA 47726386X 2500 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

WILLIAM DE CASTRO MELO SOUZA 488086589 2739 ACS - USF “Centro/CS Dr. Vital Brasil”

CRISTIANE APARECIDA JANUÁRIO RIBEIRO 323912667 2867 ACS - USF “Jardim do Lago”

JOSÉ OTÁVIO COLOMBO JUNIOR 409070063 2402 ACS - USF “Jardim do Lago”

LUCAS DOS SANTOS MALAGOLINI 595730139 2768 ACS - USF “Jardim do Lago”

NATACHA TANGERINA 584578751 2817 ACS - USF “Jardim do Lago”

NATASHA THIELI LOPES 466412939 2558 ACS - USF “Jardim do Lago”

ROSELI VIGATTO 15977991 2163 ACS - USF “Jardim do Lago”

TAINARA APARECIDA DONATO 570498387 2643 ACS - USF “Jardim do Lago”

THIAGO EDUARDO CONTI 417099903 2669 ACS - USF “Jardim do Lago”

YUI RAPHAEL ASMUS 536782155 2026 ACS - USF “Jardim do Lago”

ALYNY CHRISTINA MUNIZ SOARES 8554422 2812 ACS - USF “José Ignácio Alonso”

ANA CELIA NOGUEIRA DE ARAUJO 264192588 2415 ACS - USF “José Ignácio Alonso”

CESAR LUIZ FRREIRA DE JESUS 372991464 2348 ACS - USF “José Ignácio Alonso”

CLOTILDES SUELI LEITE DE ABREU 499893748 2799 ACS - USF “José Ignácio Alonso”

GIULIA GALETTI LINO 533369812 2578 ACS - USF “José Ignácio Alonso”

JAQUELINE PINHEIRO PEDROSO 484686057 2159 ACS - USF “José Ignácio Alonso”

LAIANY FERNANDA DOS SANTOS 455194592 2277 ACS - USF “José Ignácio Alonso”

ADRIANO ALLEF PEREIRA 431868517 2934 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

ARIADNY AMANDA CONTI DA SILVA 499951645 2698 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

ÁUREA MARIA DA LUZ DE ALMEIDA 593620896 2055 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

DIRLENE APARECIDA AGOSTINHO 345988115 2160 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

FERNANDA DA SILVA FELIZARDO 162206288 2127 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

GIRLENE DE JESUS SILVA 525366428 2843 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

KÊNIA HELENA SANTOS MG10416016 2184 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

KIMBERLY SILVA BELARMINO 595744370 2118 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

LORRANY ANANIAS MAIELLO 499661527 2338 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

LUARA ROBERTA DE PAULA 489478190 2113 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

MARCOS DONISETE DE MATTOS 187518543 2644 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

MARIA CRISTINA CICONE ZELIOLI 338024694 2025 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

MAURICIO VICTOR FAGIAN 576643804 2039 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

MONISE GABRIELA MORAES 485090168 2054 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

RICHARD ROBERT GUINTHER 586988038 2189 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

ROSEMARY ALEXANDRE RODRIGUES 406237499 2703 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

SHIRLIANY GONÇALVES JAIME 594150450 2313 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

TAYNÁ DINIZ ZANIRATO 42606804X 2135 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

VANESSA SANT ANA DA SILVA 403733911 2998 ACS - USF “Maria Martins Kastein”

ADAIANI CATIA DE LIMA 462148609 2689 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

ANA KAROLINA MOTA PINHEIRO 526138488 2060 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

CLARICE APARECIDA RUIZ 259911975 2971 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

DAIANA DA SILVA GABRIEL 477288571 2002 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

ELENICE SANDRA VIEIRA CASSAMASSO 159779704 2655 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

FABIANA PEREIRA DE OLIVEIRA GOBBO 262764143 2474 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

FABIO JOSE KELADE 432764276 2215 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

LUCAS FERNANDO BRUM 460573330 2214 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

MARCELA APARECIDA RAFALDINI DA SILVA 288792191 2207 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

PAULA CRISTINA DA SILVA BEZERRA FAGIAN 45511156X 2925 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

SANDRO SALZANO GENTIL 19604092 2982 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

THAMIRYS CRISTINA VENDRAMINI DA SILVA 428178522 2158 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

ZARA LILIAN ZAGO CUENCA 215056395 2266 ACS - USF “Norma Moreira Colussi”

ALESSANDRA DA SILVA MAZARO 584707678 2599 ACS - USF “Parque Milênio”

ISABELLA PEREIRA ALVES 433303529 2161 ACS - USF “Parque Milênio”

JÉSSICA ALESSANDRA SCABIO 499614458 2156 ACS - USF “Parque Milênio”

JESSICA LETÍCIA LOPES FRANZIN 499618063 2012 ACS - USF “Parque Milênio”

LAÍS ADRIANA JACOB 558872153 2247 ACS - USF “Parque Milênio”

LIDIANE FERNANDES SOARES DOS REIS 417100310 2905 ACS - USF “Parque Milênio”

LUCIVANIA SILVA ZEFERINO 406173904 2009 ACS - USF “Parque Milênio”

MARIA ANDRESSA ALCAIDE 543044518 2251 ACS - USF “Parque Milênio”

SUZANE CRISTINA DE MELO SANTOS 482458884 2520 ACS - USF “Parque Milênio”

THAIS FERNANDA GUINTHER 573003944 2684 ACS - USF “Parque Milênio”

THIAGO RICARDO DOMBRAUSKAS LEAL 446297240 2623 ACS - USF “Parque Milênio”

DIOVANA BONARDI 536781540 2637 ACS - USF “Raphael Chiarello”

LEONARDO COUTO SANT ANNA 580282569 2543 ACS - USF “Raphael Chiarello”

MATHEUS HENRIQUE SOUZA BRUNO 499618634 2992 ACS - USF “Raphael Chiarello”

VITÓRIA CAROLINA SCORSOLINI 582315487 2069 ACS - USF “Raphael Chiarello”

Descalvado, 11 de janeiro de 2019.

ANTONIO CARLOS RESCHINI
Prefeito Municipal de Descalvado /SP